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kansikuva  Pääsiäisiltana 31 jKr. Jeesus 
käski opetuslapsiaan viettämään vuosit-

taista juhlaa uusin symbolein. Seuraavana 
päivänä Jeesus ristiinnaulittiin ja haudat-

tiin. Osa uskoo, että Jeesuksen ruumis 
sijoitettiin Jerusalemin vanhan kaupungin 

ulkoreunalla sijaitsevaan puutarhahau-
taan. Oppitunti paljastaa, miten ja miksi 

nykykristittyjen tulee muistaa Kristuksen 
kärsimystä ja kuolemaa. kuva: acbcc
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Raamattukirjekurssinne paranee jatkuvasti. Ensim-
mäinen kurssi oli erinomainen, oppitunti 12 vakuut-
tavan tasokas, ja oppitunti 19 on liioittelematta kuin 
ihmeen inspiroima.

Kiitos kaikille.
W. H., Ontario, Oregon, usa

Haluan kertoa, kuinka suuresti arvostan raamattu-
kurssia. Opiskelin alussa epäileväisesti, koska toiset 
raamattukurssit eivät olleet tarjonneet paljon hengel-
listä kasvua...

Tutustuttuani Herbert W. Armstrong College raamat-
tukirjekurssiin, tiesin, että oli löytänyt etsimäni kurssin! 
Neljästä ensimmäisestä oppitunnista olen hämmästyk-
seni oppinut Jumalan sanasta täysin uusia, kiehtovia 
asioita. En voi kiittää tarpeeksi vastaanottamastani 
totuudesta...

J. G., Mayersville, Mississippi, usa

Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssi on 
vaikuttava kurssi. Olen käynyt läpi oppitunnit 1–16 ja 
odotan innolla oppitunteja 17–20. Materiaalin ”sulat-
taminen” vaatii aikaa.  Talletan jokaisen kysymyksen, 
jakeen ja kommentin.

Olen opiskellut viime vuosina Raamattua myös 
muta apuja käyttäen, jätin Worldwide Church of God 
-raamattuopinnot kesken, kun sen viesti näytti muut-
tuvan. Kurssinne on selkein tapaamani, eikä sen anta-
malla näyllä ei ole vertaista. Jokainen oppitunti tarjoaa 
älykkäällä tavalla uutta ymmärrystä, ja antaa elämälle 
tarkoitusta sekä merkitystä... Kiitos työpanoksestanne.

B. P., Troy, New York, usa

Kurssinne tutkiminen on ollut kuin mielenkiintoinen 
matka. Ymmärrän nyt Jumalan sanaa paremmin... Kii-
tos auliisti tarjoamastanne materiaalista.

O. N., Tucson, Arizona, usa
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egypti  Ennen muinaisten israelilaisten Egyptin orjuudesta vapauttamista, Jumala asetti meidät syntiemme  
rangaistukselta vapauttavan, Jeesuksen Kristuksen uhritoimitukseen viittaavan pesah-pääsiäisen.
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Pääsiäinen 
Jumalan Suuren Suunitelman Alku

Apostoli Paavali kutsui Jeesusta Kristusta ”meidän pääsiäislammas” uhriksemme. Mitä 
tämä tarkoitti? Useimmat ihmiset olettavat, että Kristuksen kuolema päätti Jumalan 

suunnitelman. Ymmärretään, miksi mikään ei voisi olla kauempana totuudesta.

Jeesus Kristus huusi viime hengenvedolla: 
”Se on täytetty” (Joh. 19:30). Nykykristillisyys 
olettaa, että Kristuksen kuolema täytti Jumalan 
pelastussuunnitelman.

Mikä täytettiin?
Huomaa, mitä Jeesus sanoi: ”Minun ruokani on 

se, että minä teen lähettäjäni tahdon ja täytän hänen 
tekonsa” (Joh. 4:34, engl. työnsä). Jeesus tuli suorit-
tamaan tietyn työn: Isän antaman työtehtävän. Työ 
sisälsi Jeesuksen hengen ”meidän pääsiäislampaamme” 
uhraamisen (1. Kor. 5:7) 

Jeesuksen kuolema ei päättänyt pelastussuunnitel-
maa! Miksi Jeesus nousi kuolleista?

Jos Jeesus ei olisi noussut kuolleista, olisiko Jeesuk-
sen vuodattama veri kyennyt pelastamaan meidät? 
Huomaa, 1. Kor. 15:17: ”Mutta jos Kristus ei ole he-
rätetty, niin teidän uskonne on turha, ja te olette 
vielä synneissänne”! 

Huomaa! Olette ”vielä synneissänne”! Vailla pelastus-
ta! Kristuksen uhri yksin ei ollut tarpeeksi pelastukseen.

Paavali kirjoitti siis roomalaisille, että ”me pelastum-
me hänen elämänsä kautta” (Room. 5:10). Kris-
tuksen kuolema–veren vuodatus–maksoi menneestä 
syyllisyydestämme, mutta me pelastumme (futuuris-
sa)– saamme iankaikkisen elämän–ylösnousemukses-
sa Kristuksen elämän kautta!
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Kristuksen kuolema oli todellinen alku. Ymmär-
retään, miksi se oli Jumalan suuren suunnitelman 
ensimmäinen askel. 

Pääsiäinen kuvasi  
Kristuksen uhria

Muinaiset israelilaiset viettivät ensimmäistä pääsiäis-
tä (pesahia) juuri ennen Egyptistä lähtöä. Kansa asui 
Egyptissä lähes kaksisataa vuotta ennen kuin Juma-
la vapautti sen orjuudesta lähettämällä egyptiläisten 
päälle sarjan vitsauksia, joista kymmenes ja viimeinen 
oli kaikkien egyptiläisesikoisten kuolema.

Yksikään israelilaisesikoinen ei vahingoittunut.
Jumala antoi Moosekselle käskyn, että jokaisen 

Egyptin israelilaisperheen piti uhrata karitsan, ja voi-
della sen verellä kotiensa ovenpielet, jotta seuraava-
na yönä saapuva kuolemanenkeli sivuuttaisi karitsan 
verellä merkityt talon.

Jumala säästi muinaiset israelilaiset fyysiseltä kuole-
malta karitsojen veren kautta, joka symboloi Kristuksen, 

”Jumalan Karitsan”, verta (Joh. 1:29), joka vuodatettai-
siin paljon myöhemmin, jotta ihmiskunta säästyisi sitä 
kohtaavalta ikuiselta kuolemanrangaistukselta!

Jumala paljasti pääsiäisestä alkaen vastamuodoste-
tulle kansakunnalleen ja seurakunnalleen (”seurakun-
ta” Apt. 7:38) seitsemän vuosittaista juhla-aikaa, joita 
hän käski noudattaa ikuisesti.

Miksi annetut juhlat?
Jumalan vuosittaisilla juhlilla ja pyhäpäivillä on valta-
van suuri hengellinen merkitys. Niiden kautta   Juma-
lan omat kokoontuvat yhteen (määrättyihin uskonnol-
lisiin) pyhiin kokouksiin, mutta vielä tärkeämpää on, 
että ne paljastavat Jumalan suuren yleissuunnitelman, 
jonka kautta Jumala saavuttaa valtavan tarkoituspe-
ränsä ihmiskunnalle!

Jumalan asettamat vuotuiset juhlamenot paljastavat 
askel askeleelta Jumalan suunnitelman yleiskuvan; mi-
ten Jumala toteuttaa ylimmän tarkoitusperänsä. Juma-
lan juhla-aika koostuu seitsemästä vaiheesta, joista jo-
kainen paljastaa ihmiskunnan hengellisen pelastuksen 
ja Jumalan perheensä poikuuden suunnitelman yhden 
osatekijän. 

Saatana, ”tämän maailman jumala” (2. Kor. 4:4; 
Ilm. 12:9) on pettänyt valtaosan nykyihmisistä, jotka 
eivät pysty ymmärtämään todellista pelastuksen tietä. 
Petetyt ihmiset eivät tiedä, mikä synti tai sen rangais-
tus on, eivätkä näin ollen tiedä todella, miksi ihminen 
tarvitsee Vapahtajaa! He eivät ymmärrä, mitä paran-
nuksen teko ja Jumalan elämäntapa tarkoittaa. He 

eivät ymmärrä, mikä on Jumalan Henki, miksi tarvit-
semme Hengen ja miten saamme sen.

Maailman uskonnot eivät ymmärrä hengellisen siit-
tämisen ja kasvun prosessia, eivätkä lopullista syntymis-
tä Jumalaperheeseen. Uskonnot eivät oivalla, että Juma-
la kutsuu nyt seurakuntaansa vain harvan ihmisen, joita 
koulutetaan parhaillaan hallitsemaan Jumalan pian tu-
levassa, koko maailmaa hallitsevassa maailmanhallituk-
sessa, ja että ”pelastumaton” valtaosa saa myöhemmin 
mahdollisuuden pelastukseen, kun Kristus ja hänen 
Hengestä syntyneet avustajansa hallitseva maapalloa. 

Koko totuus kuvataan Jumalan vuotuisten juhla- ja 
pyhäpäivien kautta! Jumalan määräämiä päiviä uskol-
lisesti noudattavia muistutetaan vuosittain Jumalan 
hengellisistä totuuksista.

Jumalan tavalla vietetty viikoittainen sapatti säilyt-
tää ihmisen oikeassa suhteessa Luojaansa ja auttaa tätä 
ymmärtämään Jumalan suuren tarkoituksen ihmiskun-
nalle. Jumalan vuosittaiset juhla-ajat ja sapatit säilyttä-
vät seurakunnassa oikean Jumalan suunnitelman 
tietämyksen; kuinka Jumala toteuttaa tarkoitusperänsä. 
Mikään joukko, joka kieltäytyy pitämästä Jumalan py-
hittämiä pyhäpäiviä, ei ole oikeassa suhteessa Jumalaan, 
eikä voi ymmärtää tietä todelliseen pelastukseen!

Jumalan päivät ovat Jumalan kansaa–Jumalan 
seurakuntaa varten. Muu maailma oppii Jumalan 
seurakunnan kautta, kun Kristus tulee ja hallitsee 
maan päällä, viettämään päiviä ja niiden elintärkeän 
merkityksen ihmiskunnalle.

Uuden testamentin Kristuksen 
kuoleman muistomerkki

Raamattu osoittaa selvästi, että Kristuksen kuolema 
on ensimmäinen tapahtuma, ensimmäinen askel, Ju-
malan suuressa suunnitelmassa, joka saattaa lopulta 
miljardit ihmiset Jumalaperheeseen. Pääsiäinen (pe-
sah), Jumalan ensimmäinen vuosittainen juhla-aika, 
kuvaa Kristuksen kuolemaa. 

Jumala käski muinaisia israelilaisia viettämään pe-
sahia vuosittaisena muistutuksena hetkestä, jolloin Ju-
mala säästi israelilaisesikoiset Egyptissä. Jumala käs-
kee myös nykykristittyjä viettämään samaa pääsiäistä, 
mutta Uuden Testamentin symbolien, happamatto-
man leivän ja viinin kautta, jokavuotisena muistutuk-
sena, että Jumala säästi heidät iankaikkisen kuoleman 
rangaistukselta Jeesuksen Kristuksen, Uuden Testa-
mentin ”meidän pääsiäislampaamme” uhrin kautta. 
Jeesus käski viettää tätä pääsiäistä joka vuosi, jotta me 
muistaisimme aina suuren uhrin edestämme. 

Petetty maailma ei ymmärrä Kristuksen uhrin 



kevät  Jumala opasti israelilaisia  
aloittamaan uuden vuoden keväällä.
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Oppitunti 29
Pääsiäislammas on profetia 

Kristuksen uhrista 
Jumala alkoi paljastaa ensiksi juhla-aikojansa ja pyhä-
päiviänsä muinaisille israelilaisille näiden ollessa orjia 
Egyptissä, jossa Jumala käski kansaansa viettämään 
pääsiäistä, pesahia. Tänään ymmärrämme, että, tämä 
juhla- on Jumalan suuren suunnitelman ensimmäinen 
askel.

Vanhan testamentin pääsiäinen oli ensimmäisen Ju-
malan asettaman pääsiäisen muisto, jolloin Jumala pe-
lasti israelilaisesikoisten hengen Egyptille lähettämäs-
sään vitsauksessa, jotta faarao vapauttaisi israelilaiset 
(2. Moos luvut 5–11). 

Historiallinen ensimmäinen pääsiäinen löytyy 
2. Moos. luvusta 12.

1. Paljastiko Jumala ennen kansansa Egyptin orjuu-
desta vapauttamista, koska uusi vuosi pitäisi aloittaa? 

Moos. 12:1–2. Mikä on Jumalan ajanlaskussa vuoden 
ensimmäinen kuukausi? 2. Moos. 13:4.

kommentti: Israelilaiset olivat Egyptin orjuudessa 
usean sukupolvien ajan. Heidät pakotettiin työskente-
lemään seitsemänä päivänä viikossa ja mukautumaan 
Egyptin kalenteriin ja vapaapäiviin. Koko kansan so-
siaalinen ja uskonnollinen kalenteri ja työtapa vaati 
täydellistä uudelleenjärjestelyä.

Jumala korjasi ensiksi ajanlaskun; ensimmäinen 
kuukausi oli abib-kuukausi (jota kutsuttiin Babylo-
nian vankeuden jälkeen nisan-kuukaudeksi–Est. 3:7). 

”Abib” on peräisin heprean sanasta aviv, ja tarkoittaa 
”korvat” tai ”viljan vihreät korvat”. Abib-kuussa viljan 
vihreät korvat kypsyvät–ensin ohra, sitten talvivehnä, 
jolla on ohran kypsyessä yleensä vielä vihreät korvat. 
Jumalan kalenteri alkaa pohjoisella pallonpuoliskolla 
keväällä.

Juutalaisten siviiliuuttavuosi alkaa tänään syksyl-
lä. Vaikka juutalaisten uskonnollinen laskenta alkaa 
ensimmäisestä abib-kuusta, he aloittavat siviili ja 
valtiollisen vuoden Jumalan kalenterin seitsemännen 
tishri-kuukauden alussa. 

2. Mitä kunkin israelilaisperheen käskettiin tehdä 
abib-kuukauden 10. päivänä? 2. Moos. 12:3. Käs-
kettiinkö perheitä valitsemaan karitsa, jolla ei ollut 
epämuodostumia, sairauksia eikä muita vikoja? Jae 
5. Miksi Jeesusta Kristusta nimitetään Joh. 1:29? Pro-
fetoivatko israelilaisten karitsat synnittömästä Kris-
tuksesta, Vapahtajastamme, ”Karitsasta” – joka oli 
hengellisesti virheetön ja tahraton? 1. Piet. 1:19.

3. Minkä ensimmäisen kuukauden päivänä israeli-
laisten tuli teurastaa valittu karitsa? 2. Moos. 12:6.

kommentti: Heprean alkusana, käännetty ”ilta-
hämärässä”, tarkoittaa kirjaimellisesti ”kahden illan 
välillä” (löytyy useimmista King James -raamatun 
lisäyksistä). Jewish Encyclopedia esittää, että ”kahden 
illan välillä” ilmaisu tarkoittaa iltahämärän aikaa; sen 

todellista merkitystä. Asetetun pääsiäisen sijaan kris-
tinusko viettää pääsiäistä (Easter), mutta Kristuksen 
ylösnousemuksen kunniaksi. Raamattu ei kuitenkaan 
käske juhlia Kristuksen ylösnousemusta, jota viete-
tään vielä vääränä päivänä!

Jumalan seurakunnan hallussa on arvokas Kris-
tuksen totuus. Jumalan Hengestä siitetyt lapset nou-

dattavat uskollisesti kaikkia Jumalan vuosittaisia 
juhla-aikoja!

Tämä kiehtova sarja pyrkii esittämään perusteelli-
sesti Jumalan seitsemän vuotuisen juhla-ajan ja pyhä-
päivän merkityksen. Tarkastelleen yksityiskohtaisesti 
pääsiäistä–Jumalan ihmeellisen yleissuunnitelman 
ensimmäistä askelta. 



Kristuksen 31 jKr.  
ristiinnaulitsemispäivän aikajana

”jumalan karitsa” uhrataan  
pääsiäispäivänä  Muinaiset israelilaiset sivelivät 
karitsan verta talojensa ovenpieliin suojaksi esikoistensa 
kuolemanvitsaukselta. Tänään saamme Kristuksen,  
pääsiäispäivänä. 31 jKr. uhratun ”Jumalan Karitsan”, 
veren kautta (Joh. 1:29) suojan ikuiselta kuolemalta.

Arv. kello     18      19      20       21       22       23      keskiyö       01       02       03            05       06       07       08       09       10       11      keskipäivä        13       14       15
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jälkeen kun aurinko laskee horisontin taakse ja uusi 
päivä alkaa, ennen kuin pimeys koittaa ja tähdet as-
tuvat esiin. Ensimmäisenä ”iltana” aurinko laskee ho-
risontin taakse ja uusi päivä alkaa; toisena ”iltana” on 
pimeä ja tähdet näkyvät.

Jewish Publication Society kääntää ”iltahämärä” 
-ilmaisun The Holy scriptures 1955 painoksessa englan-
niksi ”at dusk” ja 1962 painoksessa ”at twilight”. Ka-
ritsa teurastettiin auringonlaskun jälkeen heti 14. abib 
alussa.

4. Kun karitsa oli teurastettu, mitä sen vuodatetulle 
verelle tuli heti tehdä? Jakeet 7,22. Oliko israelilaisten 
määrä paahtaa koko karitsa ja syödä se happamatto-
man leivän ja katkerain yrttien kanssa? Jakeet 8,46.

kommentti: Israelilaiset eivät saaneet rikkoa yhtä-
kään karitsan luuta paistaessa. Myös tämä symboloi 
Jeesusta Kristusta, meidän pääsiäislammastamme! 
Kun Kristus ristiinnaulittiin, profetian mukaisesti 
yhtään Kristuksen luuta ei rikottu (Joh. 19:36).

5. Mitä tapahtui ensimmäisenä pääsiäisyönä Egyp-
tin esikoiselle? 2. Moos. 12:12,29. Lupasiko Jumala 
jättää israelilaisten esikoiset surmaamatta – ”men-
nä teidän ohitsenne”? Jae 13. Pelastiko karitsan veri, 
jonka he olivat sivelleet kotiensa ovien pihtipieliin ja 
ovenpäälliseen,   esikoisen kuolemalta? Sama jae.

kommentti: Israelilaisten esikoiset pelastuivat kuo-
lemanvitsaukselta kotien ovenpieliin sivellyn karitsan 
veren kautta, joka oli ”symboliksi” tai merkki, joka 
osoitti, että kotitalous piti säästää.

Tänään Kristuksen veri, ”pääsiäislampaamme”, 
joka ”on teurastettu” meidän puolestamme (1. Kor. 
5:7), suojaa sen alla olevia iankaikkiselta kuolemalta!

Jumala antoi Israelin kansalle käskyn esittää tarkka 
esikuva Kristuksesta, ”Jumalan Karitsasta” – ”Kris-

kristus: meidän  
pääsiäislampaamme

tiistai-ilta - auringonlaskun jälkeen
14. abib alku

Kristus asettaa viimeisellä pääsiäisaterialla 
jalkojenpesun seremonian ja happamattoman 

leivän ja viinin uudet symbolit
Joh. 13:1-17; Matt. 26:20, 26-29

Mark. 14:17, 22-25; Luuk. 22:14-20

tiistaiyö - ennen auringonnousua
14. abib

Kristus opettaa opetuslapsiaan, rukoilee, 
kavalletaan ja pidätetään, Hannas kuulustelee, 

epävirallinen Sanhedrin oikeudenkäynti
Matt. 26:30-75; Mark. 14:26-72
Luuk. 22:24-65; Joh. 13:31-18:27



Kristuksen 31 jKr.  
ristiinnaulitsemispäivän aikajana
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tuksesta meidän pääsiäislampaamme”—joka tulisi lä-
hes 1500 vuoden päästä vuodattamaan verensä, uhraa-
maan täydellisen synnittömän elämänsä maksaakseen 
rikkomamme Jumalan lain vaatiman rangaistuksen. 
Vaikka israelilaiset eivät tiedostaneet sitä aikoinaan, 
Vanhan testamentin pääsiäisen jokainen yksityiskohta 
viittasi Jeesuksen Kristuksen uhritoimitukseen!

6. Kuinka kauan Israelin tuli viettää pääsiäistä? 2. 
Moos. 12:24.

kommentti: Jumala käski israelilaisten viettää pää-
siäistä ikuisesti–ennen solmittua liittoa Siinainvuorel-
la–ei pelkästään liiton päättäneeseen Kristuksen kuo-
lemaan saakka. Kun Jumala julistaa, että hänen lakina 
on ikuinen, se on ikuinen! Jumala ei valtuuttanut 
lakkauttamaan tätä suunnattoman tärkeää juhlaa!

Ensimmäisen kerran Egyptissä asetetusta pääsiäi-
sestä tuli vuosittainen muistomerkki; kun ikuinen Ju-
mala ”meni israelilaisten ohitse” (engl. ”pass over”, jos-
ta englanninkielinen pääsiäinen, Passover-juhlan nimi 
tulee) ja säästi heidän esikoisensa kuolemalta. Pääsiäi-
nen viittasi myös tulevaan koko ihmiskunnan Vapah-
tajaan, joka tulisi vuodattamaan verensä ja maksa-
maan uhrillaan täydellisesti kaikkien ihmisten synnin 
vaatiman rangaistuksen, mahdollistamaan syntiemme 
anteeksiannon parannuksen ja kasteen kautta. 

Jeesus vietti pääsiäistä
1. Matkasiko nuori Jeesus vuosittain pääsiäisenä Je-

rusalemiin vanhempiensa kanssa? Luuk. 2:40–42.
2. Viettikö Jeesus toimikaudellaan pääsiäistä? Joh. 

2:13,23.
kommentti: Jeesus vietti ennen toimikauttaan ja 

sen aikana kaikkia Jumalan vuosittaisia juhla-aikoja, 
myös pääsiäistä. Jeesus, Vanhan testamentin Herra, 

paljasti juhla-ajat muinaiselle Israelille, ja vietti niitä 
myös ihmisenä maan päällä eläessään!

Kristus opasti ennen ristiinnaulitsemistaan opetus-
lapsiaan, kuinka tosi kristittyjen tulisi viettää Uuden 
testamentin pääsiäistä hänen kärsimyksensä ja kuole-
mansa muistoksi. Tästä tuonnempana.

3. Viettikö Jeesus 12 opetuslapsensa kans-
sa pääsiäistä ristiinnaulitsemista edeltävänä yönä? 
Matt. 26:17–21; Luuk. 22:13–15.  

kommentti: Jeesus söi 14. abib iltana ennen Uuden 
Testamentin pääsiäissymbolien asettamista paistettua 
lammasta opetuslapsiensa kanssa, Vanhan testamen-
tin juhlan alkuperäisellä säätämällään tavalla.

He eivät syöneet kuitenkaan syntiuhria. Raamattu 
ei kutsu pääsiäislammasta syntiuhriksi vaan osoittaa 
selvästi, että syntiuhri asetetiin vasta Egyptistä lähdön 
jälkeen–kun kymmenen käskyä oli ilmoitettu uudel-
leen Siinainvuorella, vasta sen jälkeen kun käskyjä oli 
rikottu.

Pääsiäisen vietto asetettiin Egyptissä viikkoja ennen 
israelilaisten Siinainvuorelle saapumista, toistettiin 
Siinailla solmitussa liitossa, mutta pääsiäistä ei asetettu 
Siinain liitossa! Uhritoimitukset, joita alettiin toimit-
taa Siinailla solmitun ja vahvistetun liiton jälkeen, eivät 
olleet tarpeen enää Kristuksen kuoltua, miksi uhreja ei 
jatkettu Uuden testamentin seurakunnan symbolien 
kautta. ainoastaan pääsiäisen viettoa jatketaan uusien 
symbolien, happamattoman leivän ja viinin kautta. 
Asiaa käsitellään perusteellisesti oppitunnissa 21.

4. Viettivätkö Jeesuksen päivän Juudean juutalai-
set pääsiäistä päivää myöhemmin kuin Jeesus ja tämän 
opetuslapset? Joh. 18:28; 19:14.  

kommentti: Apostoli Johannes kertoo, että fari-
seukset ja saddukeukset viettivät pääsiäistä myöhem-

keskiviikkoaamu – auringonnousun jälkeen
14. abib

Kristus tuomitaan oikeudessa, Pilatuksen, 
Herodeksen ja uudemmin Pilatuksen edessä. 

Ruoskitaan julmasti ja ristiinnaulitaan. 
Matt. 27:1-45; Mar. 15:1-33

Luuk. 22:66-23:45; Joh. 18:28-19:27

keskiviikkoiltapäivä
14. abib

Pimeys kattaa maan keskipäivästä kello 13 saakka, jolloin 
sotilas lävistää Kristuksen kyljen ja tämä kuolee. Ruumis 

kannetaan hautaan juuri ennen auringonlaskua.
Matt. 27:45-60; Mar. 15:33-46
Luuk. 23:44-54; Joh. 19:28-42
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kommentti: Jeesus havainnollisti pesemällä ope-
tuslapsien jalat, että hän tuli maan päälle palvelemaan 
ihmiskuntaa. Jeesus osoitti rakastavan palveluhaluk-
kuutensa uhraamalla pian sen jälkeen ihmiskunnan 
syntien edestä koko elämänsä! 

Jeesus selitti, että koska hän, Herra, palveli ihmis-
kuntaa, myös hänen opetuslapsensa tuli palvella toinen 

Juutalaiset viettävät tänään pesah-pääsiäistä päi-
vää myöhemmin kuin Mooses, Nehemia, Jeesus 
Kristus ja opetuslapset. Suurin osa Kristuksen 
päivän Palestiinan juutalaisista vietti väärää pää-
siäispäivää – alkaen sen abib-kuukauden 15. päi-
västä, happamattoman leivän ensimmäisenä päi-
västä. Miksi? Milloin juutalaiset kadottivat alun 
perin asetetun päivän? 

Esran ja Nehemian päivinä juutalaiset viet-
tivät pääsiäistä 14. abib (Esra 6:19). Jakeessa 22 
happamattomat päivät mainitaan erillisenä ta-
pahtumana. Juutalaiset viettivät tänä aikana – 
noin 519 jKr. – päiviä vielä oikein.

Sekaannus tapahtui Palestiinan juutalaisten 
egyptiläisten hallinnon alaisuudessa noin 301 – 
198 eKr. – Esran jälkeen, mutta ennen Kristuk-
sen aikaa. Egyptiläiset sallivat juutalaisten pitää 
kalenterinsa, mutta alkoivat itse päivän aurin-
gonnoususta. Ajan myötä juutalaiset hyväksyivät 
egyptiläistavan sen sijaan että olisivat alkaneet 
päivän auringonlaskusta kuten Jumala. Tämä 
päivän alun muutos, kuten alla oleva kaavio 
osoittaa, aiheutti, että juutalaiset alkoivat pää-
siäisen (jota vietetään auringonlaskun aikaan) 
egyptiläisten 14. abib päivänä – mikä oli Jumalan 
kalenterin 15. abib -päivän alkuosa.

Kun juutalaiset palasivat myöhemmin il-
lasta-iltaan määritettyyn päivään, he eivät ha-
lunneet luopua perinteiseksi vakiintuneesta 
pääsiäispäivästä.

min kuin Kristus. Juudean juutalaiset eivät noudat-
tanut raamatullista pääsiäistä 14. nisan (abib) alussa 
vaan teurastivat karitsan 14. päivän päättyessä (iltapäi-
vällä), söivät sen 15. iltana, joka oli happamattoman 
leivän ensimmäinen juhlapyhä!

Juutalaiset eivät ole tehneet nykypäivään asti eroa 
pääsiäisyön (2. Moos 12:22) ja pääsiäisen jälkeisen yön 
välillä, jolloin israelilaiset lähtivät Egyptistä (4. Moos.  
33:3; 2. Moos. 12:42). Juutalaiset eivät viettäneet Jee-
suksen aikana todellista pääsiäistä, eivät Jeesuksen 
opetuslapsilleen opettamana aikana eivätkä tavalla. 
He syövät seremoniallisen paistetusta lampaasta ja kat-
kerista yrteistä koostuvan pääsiäisateriansa 15. päivän 
iltana. (Sivupalkki havainnollistaa, miksi juutalaiset 
viettävät väärää päivää.)

Kristus määrää  
nöyrän asenteen

Jeesuksen Kristuksen ristiinnaulitsemista edeltävänä il-
tana, kun Jeesus ja opetuslapset söivät viimeisen kerran 
Vanhan testamentin pääsiäislammasta, Jeesus asetti Uu-
den testamentin seurakunnalleen määräyksen. Apos-
toli Johannes tallensi Jeesuksen asettaman Uuden tes-
tamentin pääsiäisen vieton ensimmäinen tärkeän osan. 

1. Pesikö Jeesus opetuslapsiensa jalat, ja asettiko hän 
sen osaksi uutta pääsiäisen viettotapaa? Joh. 13:1–5.  

kommentti: Jakeen 2 ”ehtoollisella ollessa” -ilmai-
sun aikainen jakojen pesu ei ollut osa Vanhan testa-
mentin pääsiäistä. Kun Kristus asetti jalkojen pesun, 
hän pesi jalat itse ensimmäisen kerran!

Jos Jeesuksen tarkoituksena olisi ollut lakkauttaa 
Jumalan pyhäpäivät ristiinnaulitsemiseen,    Jeesuk-
sella olisi ollut mahdollisuus kertoa opetuslapsilleen 
selkeästi, että pääsiäistä ei tarvitsisi kohta enää viet-
tää. Jeesus asetti sen sijaan viimeisinä yhteisinä hetki-
nä erityisen Uuden Testamentin pääsiäisen, ja käski 
opetuslapsiaan viettää ja opettaa sitä!

2. Estikö Pietari aluksi Jeesusta pesemästä jalko-
jaan? Jakeet 6–8. Eikö Pietarilla olisi osuutta Jeesuk-
seen, jos hän ei sallisi Jeesuksen pestä jalkojaan? Jae 8.

kommentti: Jeesuksen aikaisissa avoimissa sandaa-
leissa jalat likaantuivat helposti. Jalkojen pesu taloon 
tultaessa oli yleinen alimpien palvelijoiden tehtävä.

Pietari protestoi, koska ei ymmärtänyt Jeesuksen 
alulle saattaman seremonian tarkoitusta. Jeesus sa-
noi Pietarille, että ilman jalkojenpesuseremoniaa täl-
lä ei ollut osaa Kristukseen–Pietari ei voinut olla 
kristitty! Sama pätee tänään meihin!

3. Miksi Jeesus asetti jalkojenpesun Uuden testa-
mentin pääsiäisen viettoon? Jakeet 12–16.

miksi juutalaiset 
viettävät väärää päivää

Auringon-lasku   Auringon-lasku 

Auringon-nousu

Auringon-lasku   

Auringon-nousu

Egyptin 14. abib
Jumalan 14. abib Jumalan 15. abib 

Jumalan pääsiäinen juutalaisten pääsiäinen



uudet pääsiäisen symbolit  Pääsiäiska-
ritsan veren vuodattamisen ja paahdetun lihan syömisen 
sijaan Kristus käskee seuraajiaan tänään muistamaan 
kärsimystään ja kuolemaansa Uuden testamentin 
happamattoman leivän ja viinin symbolien kautta.

A
C

B
C

C
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toistan ja maailmaa. Jeesus asetti Uuden testamentin 
pääsiäisseremoniaan jalkojenpesun symboloimaan 
nöyryyttä ja palvelemista; fyysiseksi muistutukseksi 
opetuslapsilleen aikaisemmin opettamastaan peri-
aatteesta: että heidän pitäisi toimia ”niinkuin ei Ih-
misen Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan palvele-
maan ja antamaan henkensä lunnaiksi monen edestä” 
(Matt. 20:28).

Halu palvella ja auttaa muita on olennainen osa 
jokaisen kristityn koulutusta rakastavaksi hallitsijaksi 
Jumalan valtakunnassa, jonka jokainen hallitsija toi-
meenpanee Jumalan hallitusta, ei omaksi hyväkseen 
vaan muiden hyödyksi (Luuk. 22:25–27).

Huomaa, mitä apostoli Paavali, joka harjoitti, mitä 
hän saarnasi, kertoo meille palveluasenteesta: ”Ettekä 
tee mitään itsekkyydestä tai turhan kunnian pyyn-
nöstä, vaan että nöyryydessä pidätte [toinen] toista 
parempana kuin itseänne… Olkoon teillä se mie-
li, joka myös Kristuksella Jeesuksella oli,… hän nöy-
ryytti itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti...” 
(Fil. 2:3,5–8).

Uusi testamentti osoittaa, että Kristuksen apostolit 
palvelivat kuin Kristus, julistaen Jumalan valtakun-
nan evankeliumia. Historia osoittaa, että useimmat 
antoivat henkensä palvellessaan.

4. Käskikö Jeesus selvästi opetuslapsiaan pese-
mään toistensa jalat? Joh. 13:14–15. Käskikö Jeesus 
opetuslapsiaan opettamaan myös maailman ihmisiä 
tekemään samoin? Matt. 28:19–20. 

kommentti: Tänään osa, joka ei alistu Jumalan 
tahdon alaiseksi, on haluton palvelemaan ja nöyrty-
mään pesemään toisten jalkoja. Kristus teki selväksi, 
että kaikkien kristittyjen tulee seurata asetettua palve-
luesimerkkiä! Jos Jeesus on opettajamme ja Herram-
me, myös me ”olemme velvollisia pesemään toistemme 
jalat” kerran vuodessa pääsiäisjumalanpalveluksessa 
– ”jalkojenpesu asenteella” – halukkaina palvelemaan–
koko kristillisen elämämme ajan. 

5. Mikä erityissiunaus luvataan niille, jotka tottele-
vat Kristuksen sanoja ja osallistuvat mielekkään pää-
siäisseremonian viettoon? Joh. 13:17; 14:23.

Uudet symbolit
Huomaa, mitä Jeesus käski opetuslastensa tehdä pes-
tyään heidän jalkansa.

1. Minkä täysin uuden tavan viettää pääsiäis-
tä Jeesus asetti juuri ennen ristiinnaulitsemista? 
Luuk. 22:19–20; Matt. 26:26–29.

2. Jeesus otti happamattoman leivän, koska Van-
han testamentin pääsiäistä vietettiin syömällä hap-

pamatonta leipää (2. Moos 12:8). Mitä Kristuksen 
mukaan tämä symbolinen leipä edusti? Luuk. 22:19; 
Matt. 26:26.

kommentti: Murtamalla leivän Kristus demonstroi, 
kuinka hänen ruumiinsa ruhjottaisiin ja haavoitettai-
siin raa’asti ihmiskunnan edestä.

3. Oliko viini Kristuksen veren vertauskuva, joka 
oli tarkoitus vuodattaa menneiden syntien anteeksian-
tamiseksi? Luuk. 22:20; Matt. 26:27–29; Room. 3:25. 
(Käsittelemme kohta happamattoman leivän murta-
misen ja viinin juomisen merkitystä.) 

kommentti: Jeesuksen opetuslapsilleen antama 
”viinipuun anti” oli käymällä valmistettu viini, ei viini-
rypälemehu, jota voitiin valmistaa vain syksyllä ja joka 
ei säilynyt kevääseen saakka, miksi mehu käytettiin 
joko viiniksi tai siitä tehtiin makeutusaineena käytet-
tävää paksua siirappia.

Kyseessä ei ollut siis viinirypälemehu eikä siirap-
pi! Jeesuksen päivän juutalaiset nauttivat pääsiäisenä 
ainoastaan käynyttä viiniä.

Raamattu ei tuomitse alkoholijuomien nauttimis-
ta, ainoastaan väärinkäytön. Jos noudatamme Jeesuk-
sen käskyä: ”Tehkää se minun muistokseni” (1. Kor. 
11:25) – juomme kerran vuodessa pääsiäisjumalanpal-
veluksessa pienen määrän viiniä Kristuksen vuodate-
tun veren muistoksi.

4. Eivätkö fariseukset ymmärtäneet Jeesuksen ai-
kaisemmin esittämää lausumaa, että ellei henkilö 
symbolisesti syönyt hänen ruumistaan ja juonut hänen 
vertansa, hänellä ei ole toivoa iankaikkisesta elämästä? 
Joh. 6:48, 53–54.
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kommentti: Osa uskoo, että kun Jeesus puhui li-
hansa syömisestä ja verensä juomisesta tai kun hän 
sanoi ”tämä on minun ruumiini... tämä on minun 
vereni”, hän tarkoitti, että leipä ja viini muuttuisivat 
ihmeen kautta Jeesuksen kirjaimelliseksi lihaksi ja 
vereksi. Jeesus ei kuitenkaan tarkoittanut moista!

Sana ”on” (sekä kreikaksi että suomeksi) tarkoit-
taa myös ”edustaa”, mikä käy selvästi ilmi esim. Matt. 
13:38. Happamaton leipä ja viini ovat Jeesuksen 
Kristuksen ruumista ja verta edustavia symboleja!

5. Koskeeko Jeesuksen käsky seurata hänen esi-
merkkiään koskien pääsiäisen happamattoman leivän 
ja viinin nauttimista (Luuk. 22: 19–20) myös kaikkien 
aikojen kristittyjä? Matt. 28:19–20; 1. Kor. 11:23–26.

kommentti: Jeesus asetti ristiinnaulitsemisen aat-
tona uuden käytännön. Jeesus osoitti opetuslapsilleen, 
miten viettää Uuden Testamentin pääsiäistä, ja käski 
meitä tänään seuraamaan asettamaansa esimerkkiä.

Jeesus ei kumonnut pääsiäistä–vaan muutti käy-
tössä olevat symbolit. Me emme vuodata karitsan verta 
emmekä syö sen paahdettua ruumista, vaan syömme 
happamatonta leipää ja juomme viiniä.

Miksi Kristuksen täytyi kärsiä
Asetettuaan Uuden testamentin pääsiäissymbolit Kris-
tus antoi opetuslapsilleen lopullisia ohjeita ja varoituk-
sia ja rohkaisi heitä. Kristuksen lausumat kirjattiin 
meille Apostoli Johanneksen kautta Joh. 13:31–16:33.

Lue koko teksti ja huomaa, ettei Jeesus poistanut 
puheessaan Jumalan lakia vaan painotti sitä! Jeesus 
varoitti opetuslapsiaan välittömästi seuraavasta ristiin-
naulitsemisesta, ja että myös opetuslapsia tultaisiin 
vainoamaan. Jeesus lupasi, että opetuslapset herätet-
täisiin kuolleista ja että he saisivat Pyhän Hengen. 
Hän lupasi myös, että Isä vastaisi heidän rukouksiinsa, 
ja antoi luvan anoa Isältä nimensä kautta.

Johanneksen evankeliumin luku 17 sisältää Jeesuk-
sen itsensä rukoileman ”Herran rukouksen”, jossa hän 
asettaa Isänsä hoivaan opetuslapsensa ja kaikki Isän 
kaikkina aikoina seurakuntaansa kutsumat. Jeesus vei-
sasi virren rukouksen päätteeksi opetuslastensa kanssa, 
minkä jälkeen he matkasivat Getsemanen puutarhaan 
Öljymäen rinteelle (Joh. 18:1, Matt. 26:30; Luuk. 22:39). 

Jeesus rukoili puutarhassa vielä uudelleen, koska tie-
si, kuinka sietämätön, kuinka tuskallinen hänen kuo-
lemansa olisi. Jeesus hän rukoili äärimmäisen hartaasti 
välttääkseen äärimmäisen tuskan ja kärsimyksen (Luuk. 
22:41–44), äärimmäisessä tuskassa, jotta ”hänen hiken-
sä oli niin kuin veripisarat, jotka putosivat maahan.” 

Ymmärrämmekö, kuinka suuren henkisen tuskan 

Vapahtajamme koki kyseisenä iltana? Jeesus anoi Isältä 
kolme kertaa, voisiko hän välttää tulevan kärsimyk-
sen–jos ihmiskunnan pelastussuunnitelma voitaisiin 
toteuttaa jollain muulla keinolla (Matt. 26:39–44). 
Jeesus rukoili: ”Älköön kuitenkaan tapahtuko minun 
tahtoni, vaan sinun” (Luuk. 22:42).

Pian sen jälkeen oman opetuslapsensa pettämä 
Kristus pidätettiin kuin tavallinen rikollinen, ja kaikki 
hänen ystävänsä jättivät hänet (Matt. 26:47–56). Jee-
sus vietiin yöllä laittomasti Sanhedrinin (juutalainen 
tuomioistuin) eteen, häntä lyötiin ja hänen päälleen 
syljettiin (jae 67), minkä jälkeen hänet lähetetään Pi-
latuksen ja Herodeksen tykö, joidenka sotilaat pilkka-
sivat häntä (Luuk. 23:11; Joh. 19:2–3). Jeesus ei tehnyt 
missään vaiheessa syntiä, ei vihastunut eikä ollut kos-
tonhimoinen–ei edes ristiinnaulittaessa! (Luuk. 23:34). 
Jeesus tiesi, että tapahtumat olivat olennainen osa 
Jumalan Jumalaperheen laajentamissuunnitelmaa.

1. Ruoskittiko Pilatus Kristuksen ennen ristiinnau-
litsemista? Matt. 27:26.  Runneltiinko Kristusta niin 
raa’asti, ettei häntä voitu tunnistaa? Jes. 52:14. Lue 
myös Jes. 52:13–53:12, ja Ps. 22:1,6–8, 13–18.

kommentti: Jesajan profetiat ja Psalmit kirjattiin 
satoja vuosia aikaisemmin. Ne kuvaavat elävästi tule-
van Messiaan–Vapahtajamme–kärsimystä!

Ruoskiminen oli Kristuksen aikaan yleinen ran-
gaistus. Nykyihmisen on vaikea kuvitella moista jul-
muutta. Uhri riisuttiin lanteita myöten paljaaksi ja 
sidottiin kumarruksissa paaluun, jossa tätä ruoskittiin 
monihaaraisella ruoskalla, jonka nahkahihnoissa oli 
teräviä, rosoisia luu- ja metallisiruja. Roomalaises-
sa ruoskimisessa, jota nimitetään ”puolikuolemaksi”, 
uhria ruoskittiin ja haavoitettiin kuoleman partaalle.

Kristus kärsi tämän armottoman ruoskinnan, joka 
repi hänen lihansa ja runteli muodottomaksi, aiheut-
taen kymmeniä, jopa satoja avoimia verta vuotavia 
viiltoja ja haavaumia paljastaen kylkiluut. Useimpien 
uhrien annettiin hengähtää, mutta Jeesus pakotettiin 
kantamaan oma ristinpuunsa kuin rikollinen. Jeesus 
oli kurituksesta niin heikentynyt, että romahti pian 
puun painosta. Kaupungin ulkopuolella, pääkallon 
paikassa (Golgata) Jeesus sai kokea, kuinka hänen 
kätensä ja jalkansa naulattiin armottomasti puuhun.

Ristiinnaulitseminen oli häpeällisin–ja tuskallisin–
teloitustapa. Kehon paino riippui naulattujen, haa-
voitettujen käsien ja jalkojen varassa ja hengittäminen 
kävi tuskalliseksi. Joskus uhrit tuskailivat jopa kolme 
päivää kärsien auringonpistoksesta, lämpöhalvaukses-
ta ja verenhukasta, kunnes kuolivat lopulta lihasuupu-
muksesta ja tukehtuivat.
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Vapahtajamme kärsi vapaaehtoisesti äärimmäistä 
kipua juuri ennen kuolemaansa–meidän puolestam-
me–koko maailman puolesta! Miksi? Miksi Jeesus-
ta ei tapettu pikaisesti? Miksi Jeesuksen täytyi kokea 
julman raaka kidutus?

2. Kävikö Jeesus sietämättömän tuskallisen kidu-
tuksen, jotta meidän ruumiimme voitaisiin parantaa 
uskossa Kristuksen runneltuun ruumiiseen? Jes. 53:5; 
1. Piet. 2:24; Ps. 103:2–3; Jaak. 5:14–15.

kommentti: Jeesus Kristus salli raastaa ruumiinsa, 
kunnes häntä ei voitu tunnistaa! Jesus antoi kiduttaa 
itseään, jotta sinä ja minä voisimme saada, uskoen 
Jeesuksen runneltuun ruumiiseen, anteeksi kaikki 
fyysiset syntimme–jotta sairastunut ruumiimme voitai-
siin parantaa. Jumalan terveyslakien rikkominen on 
kaikkien sairauksien syy (Matt. 9:1–7). 

Tämän takia Jeesus asetti Uuden testamentin pää-
siäisenviettoon happamattoman leivän murtamisen 
symboliksi Jeesuksen haavoitetusta ruumiista, muis-
tuttamaan meitä, että olemme Jeesuksen ”haavainsa 
kautta paratut”. Tilaa Herbert W. Armstrongin kirja-
nen Totuus parantamisesta, joka käsittelee perusteelli-
sesti tätä tärkeää raamatullista aihetta. 

Miksi Kristuksen oli kuoltava
Jeesuksen Kristuksen oli kuoltava vuodattamalla ve-
rensä voidakseen maksaa hengellisten syntiemme 
rangaistuksen, joka on ikuinen kuolema. Jumala lihassa, 
kuoli–lakkasi olemasta! Jeesuksen ajatukset lakkasivat 
hänen kuolinpäivänään (Ps. 146:4, suom. hankkeensa, 
alkuteksti: ajatukset). Koska Jeesus tuli lihaksi, hän kuo-
li samanlaisen kuoleman kuin kaikki muut kuolevaiset. 
Miksi Jeesuksen oli kuoltava? Ymmärretään asia.

1. Oliko Jeesus Kristus ennen ihmiseksi syntymää 
”Sana”, Jumalapään tiedottaja–jonka kautta Isä loi kai-
ken? Joh. 1:1–3,14; Kol. 1:16–17; Ef. 3:9 (jakeen loppu 
on alkutekstissä: Jumalassa, joka loi kaiken Jeesuksen 
Kristuksen kautta); Hepr. 1:2,10.

kommentti: Sana, josta tuli Kristus, oli JUMALA! 
Sana oli ollut iankaikkisesti Jumalan kanssa–elänyt 
hengellisesti täydellisessä ykseydessä ja tälle alamaisena. 
Sana asutti ikuisuuden ja jakoi ikuisesti saman kirk-
kauden kuin Jumala–ennen fyysisen maailman luo-
mista (Joh. 17:5). Sana oli (ja on nyt) mahtava hengel-
linen olento, jonka pää ja hiukset olivat valkoiset kuin 
lumi, silmät kuin tulen liekki ja ääni kuin paljojen 
vetten pauhina (Ilm. 1:13–18).

2. Säätikö Jumala ennakolta, että Sanasta piti tulla 
ihminen, joka teurastettaisiin kuin karitsa, jotta hän 
tulisi Vapahtajaksemme? 1. Piet 1:18–20; Ilm. 13:8.

3. Tuliko Luojamme lihasta ja verestä koostuvaksi 
ihmiseksi hedelmöittyen ihmeen kautta naisihmisessä? 
Joh. 1:14; 1. Joh. 1:1; Matt. 1:20–21. Miksi Luojamme 
tehtiin lihaksi? Hepr. 2:9. Kutsutaanko Jeesusta Kris-
tusta selvästi nimillä ”Jumala” ja ”Vapahtajamme”? 
Tiit. 2:13–14.

kommentti: Ihmisen synnin rangaistus on kuole-
ma. Jumalapään kaksi hengestä koostuvaa jäsentä eivät 
voineet kuolla. Kumpikaan kuolematon henkiolento 
ei kyennyt maksamaan ihmisen synnin rangaistus-
ta. Sen vuoksi oli tarpeen, että toinen Jumalan val-
takunnan jäsen syntyisi ihmiseksi, kuolisi ja maksaisi 
ihmiselle kuuluvan rangaistuksen. 

Sana luopui vapaaehtoisesti henkikoostumukses-
taan ja kirkkaudestaan, astui naisen kohtuun yksit-
täiseksi soluksi, sikiöksi ja lapseksi! Toinen kah-
desta ikuisesta olennosta luopui ikuisesta voimastaan 
rakkaudesta perheeseen!

Koska Sana oli luonut kaiken elämän, hänen elä-
mänsä oli äärettömästi arvokkaampi kuin miljardien 
koskaan eläneiden ihmisten. Jos Jeesus Kristus olisi 
ollut pelkkä ihminen, jopa synnitön, hänen kuole-
mansa olisi voinut maksaa kuolemanrangaistuksen 
luultavasti vain toisen henkilön puolesta. Jeesus oli kui-
tenkin myös Jumala lihassa, jonka kuolema saattoi 
maksaa koko ihmiskunnalle kuuluvan kuolemanran-
gaistuksen! Jumala ei olisi kyennyt millään muulla 
tavalla lunastamaan suurta kuolemanrangaistukseen 
tuomittua ihmiskuntaa.

Ymmärretään, kuinka uskomattoman suuren riskin 
suunnitelma sisälsi.

4. Saattoiko Jeesus langeta syntiin? Hepr. 4:15.
kommentti: Kristus koostui laillamme ihmislihas-

ta ja verestä. Hän oli toisten ihmisten lailla kiusattu, 
mutta ei tehnyt syntiä!

5. Täytyikö Kristuksen rukoilla koko elämänsä 
ajan hartaasti ja luottaa, että Jumala antaisi hänelle 
voiman olla tekemättä syntiä? Hepr. 5:7. 

kommentti: Isällä oli valta ”pelastaa [Kristus] kuo-
lemasta”. Jae ei puhu ensimmäisestä kuolemasta–Isä 
ei pelastanut Kristusta kuolemasta–Isä salli Kristuksen 
kuolla ja maksaa meidän syntiemme rangaistuksen. 
Jae puhuu toisesta kuolemasta. Jeesus rukoili pelastus-
ta iankaikkisesta kuolemasta–sillä synnin palkka on 
ikuinen kuolema! Jos Kristus olisi tehnyt syntiä edes 
yhden ainoan kerran, hänen kuolemansa olisi maksa-
nut kuolemanrangaistuksen ainoastaan hänen omasta 
synnistään, eikä Jeesusta olisi voitu herättää kuolleista! 
Jeesus olisi KUOLLUT ikuisesti, Isä olisi jäänyt yk-
sin–ihmisillä ei olisi Vapahtajaa eikä Jumalaperhet-
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kommentti: Kristus kuoli verenhukkaan. Tämä käy 
esille ennustetusta uhriroolista, ja monet muinaiset 
kreikankieliset käsikirjoitukset tukevat asiaa. Fenton 
sekä Moffatt liittävät oikeissa käännöksissään lisäävät 
Matt. 27:50 ensimmäiseen osaan: ”Mutta kun toinen 
[roomalaisten sotilas] otti keihään ja lävisti hänen 
kylkensä keihäällä, veri ja vesi juoksivat ulos.”

Huomaa myös Joh. 19:34, joka tulisi kääntää ”vaan 
yksi sotilaista oli puhkaissut keihäällä hänen kylken-
sä...”, osoittaen, miksi Jeesus oli kuollut (jae 33). Lisä-
todiste siitä, että Kristus kuoli verenhukkaan, löytyy 
ilmaisartikkelista ”Miten Kristus kuoli?”

Useimmat eivät ole koskaan ymmärtäneet Jeesuk-
sen kärsimystä ja kuolemaa. Tapaus oli varsinainen 
oikeuspilkka! Voitko kuvitella, että oikeus kohtelisi 
sinua Jeesuksen Kristuksen lailla? Voitko kuvitella, 
miten tuskallista on tulla Kristuksen lailla ensin ruos-
kituksi ja ristiinnaulituksi ja lopulta murhatuksi?

Jeesus kärsi vapaaehtoisesti maksaakseen sijastamme 
syntiemme rangaistuksen!

Mieti, kuinka valtavan hinnan Kristus maksoi 
syyllisyytemme poistamiseksi, jotta saisimme mah-
dollisuuden alkaa alusta. Jumalaperheen jäsen, Jeesus 
Kristus, maksoi rangaistuksen puolestamme!

Käsitätkö, että jokaisen henkäyksemme antava 
Luojamme–kärsi ja kuoli jokaisen ihmisen puolesta? 

Tie Isän luo avataan
1. Kun Kristus kuoli, repesikö temppelin esirippu 

kahtia? Matt. 27:51.
kommentti: Temppelin verhon repäisemisellä oli 

valtava henkinen merkitys! Temppelin sisällä oli kaksi 
osaa; ensimmäinen oli pyhä alue, jonka jälkeen tuli 
Jumalan valtaistuinta symboloiva kaikkein pyhin. Kel-
lään ei ollut lupa astua kaikkein pyhimpään (verhon 
toiselle puolelle), pelkästään ylipappi astui sinne ker-
ran vuodessa. Verho symboloi, että ihminen oli ero-
tettu Isä Jumalasta. (Muista, että Vanhan testamentin 
Jumala oli Sana, ei Isäksi tullut Jumala.) 

Kun Kristus kuoli ja herätettiin kuolleista, hän 
nousi Jumalan taivaalliselle valtaistuimelle Ylipapik-
semme rukoilemaan puolestamme (Hepr. 4:14–16; 
9:24). Repäisty verho kertoi, että ihmisillä oli pääsy 
täydellisen Ylipapin kautta Isän tykö! Kristuksen uhri 
repäisi kahtia esiripun–ihmisen ja Jumalan välisen 
synnin aiheuttaman esteen.

2. Kun Kristus oli noussut kuolleista, ilmoittiko hän 
juuri avatun, uuden, ihanan suhteen Isään? Joh. 20:17.  

kommentti: Ennen kuin Jeesus nousi ylös tai-
vaaseen, hän ilmoitti Maria Magdaleenalle, että hän 

tä–ihmiskunnalla ei olisi tulevaisuutta. Kuvittele, Isä 
Jumala yksin ikuisesti valtavassa maailmankaikkeu-
dessa–seurana kaksi kolmasosaa enkeleistä, mutta il-
man Sanaa, ainoaa ikuista, rakastavaa kumppaniaan!

Näin ei tietenkään tapahtunut. Sana–Jeesus Kris-
tus–tuli maan päälle, ja onnistui toimeksiannossaan.

6. Pysyikö Kristus Isälle täydellisen kuuliaisena–
alistuen äärimmäisen tuskallisimpaan kuolemaan? 
Fil. 2:8.

kommentti: Kristus kärsi, kuoli ja maksoi syntiem-
me rangaistuksen (Room. 5:8). Kun Jeesus Kristus 
huusi juuri ennen kuolemaansa: ”Jumalani, Jumala-
ni, miksi minut hylkäsit?” (Matt. 27:46), Isä käänsi 
selkänsä Jeesukselle Kristukselle, koska Kristus 
tuli synniksi (2. Kor. 5:21). Kristus koki ensimmäisen 
kerran ikuisessa historiassa, mitä oli olla synnin vuok-
si Jumalan hylkäämä! Synti erottaa ihmisen Jumalasta 
(Jes. 59:1–2) – Kristus ei ollut kokenut koskaan aikai-
semmin, mitä oli olla täydellisesti yksin. 

7. Kirjasiko Paavali innoitettuna Kristuksen valta-
van uhrin perusteella, että Kristus on tänään ”meidän 
pääsiäislampaamme”? 1. Kor. 5:7. 

kommentti: Ilman alkuperäisten pääsiäiskaritsojen 
teurastamista israelilaisten esikoislapset olisi surmattu 
Egyptissä. Ellei Kristusta olisi teurastettu, olisimme 
tänään vailla Vapahtajaa.

Kuinka Kristus kuoli
Israelilaiset teurastivat pääsiäiskaritsan vuodattamal-
la sen veren (2. Moos. 12:6–7). Koska karitsa kuvasi 
Kristusta ”meidän pääsiäislammastamme” ja kuo-
li, kun sen veri vuodatettiin, myös Kristuksen veri 
vuodatettiin maksuksi synneistämme–Jumalan lain 
rikkomuksen tähden.

1. Osoittaako Raamattu selvästi, että Kristuksen 
oli kuoltava, että Kristuksen oli vuodatettava verensä 
syntiemme anteeksi antamiseksi? Hepr. 9:22.

kommentti: Vain Kristuksen vuodatetun veren 
kautta voimme saada anteeksiantamuksen–hengel-
lisistä synneistämme. (Tiedämme Apt. 2:38 ja muis-
ta kirjoituksista, että Kristuksen vuodatetun veren 
lisäksi tarvitaan myös parannuksen teko ja kaste.)

2. Profetoiko Jesaja, että Kristus kuolisi niinkuin 
karitsa, joka teuraaksi viedään? Jes. 53:7–8. Osoittaa-
ko Filipin ja Etiopian hoviherran välinen keskustelu, 
että Jesaja viittasi selvästi Jeesukseen Kristukseen? 
Apt.  8:32–35.

3. Profetoiko Jesaja myös, että Kristus kuolisi anta-
malla alttiiksi ”sielunsa” – elämänsä? Jes. 53:12. Onko 
kaiken lihan elämä veressä? 3. Moos. 17:11. 



efeson ja smyrnan rauniot  Länsi-Aa-
sian (nykyisen Turkin) muinaisten Efeson (yläkuva) ja 
Smyrnan (alakuva) kaupunkien tosi kristityt jatkoivat 
Uuden testamentin pääsiäisen viettämistä pitkän aikaa 
sen jälkeen kun muut seurakunnat olivat yhtyneet 
Simon-noidan perustamaan väärennettyyn kristinuskoon.
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Kyseisenä aikana käytiin riitaa, mikä oli oikea päi-
vä viettää pääsiäistä. Polykarpos vaati, että pääsiäinen 
tuli säilyttää päivänä, jona Kristus oli käskenyt viettää 
sitä–14. abib (ibid., kirja v, luvut 23–24). Roomaan 
noussut väärä kirkko oli päättänyt yhdistää pääsiäis-
aterian ja pakanalliseen juhlan, jota vietettiin vuosit-
tain14. päivän sijaan sunnuntaina,

Polykarpos matkasi Roomaan palauttaakseen Roo-
man kirkon raamatulliseen opetukseen. Anicetus 
yritti saada Polykarpoksen viettämään ”pääsiäistä” 
sunnuntaina. Eusebius kirjaa: ”Anicetus ei kyennyt 
taivuttelemaan Polykarposta lakkaamaan viettämästä, 
mitä tämä oli aina viettänyt Johanneksen, Herram-
me opetuslapsen, ja muiden tuntemiensa apostolien 

menisi ylös ”minun Isäni tykö ja teidän Isänne tykö, 
ja minun Jumalani tykö ja teidän Jumalanne tykö”. 
Kun Kristus kuoli ja herätettiin kuolleista, ylösnouse-
mus avattiin koko ihmiskunnalle! Kristuksen Isästä 
tuli kaikkien Isä!

Jeesus Kristus kärsi koettelemuksia, piinaa ja raaim-
man mahdollisen teloituksen–Kristus maksoi äärim-
mäisen hinnan mahdollistaakseen Jumalan perheen 
avaamisen koko ihmiskunnalle!

3. Kärsikö Kristus kaikki koettelemukset ilolla? 
Hepr. 12:2.

kommentti: Kristus koki tuskan ja kärsimyksen 
ilolla, kiinnittäen katseensa lopputulokseen! Kristuk-
sen ylin uhri suoritettiin rakkaudesta jokaista ihmis-
tä kohtaan, se avasi Jumalan Perheen koko ihmiskun-
nalle! Kristuksen uhri osoitti valtavaa RAKKAUTTA!

Uuden testamentin seurakunta
1. Kun Jeesus Kristus oli muuttanut happamatto-

man leivän ja viinin symbolit, käskikö Kristus ope-
tuslapsiaan viettämään Uuden testamentin pääsiäisju-
malanpalvelusta hänen kärsimyksensä ja kuolemansa 
muistoksi? Luuk. 22:19–20.

2. Mainitseeko Raamattu pääsiäisen vielä yli 10 
vuotta Kristuksen kuoleman jälkeen? Apt. 12:4.

kommentti: Englanninkielinen Authorized Ver-
sion ”Easter” on räikeä käännösvirhe kreikankielises-
tä pascha-alkusanasta. Kaikki modernit käännökset 
kääntävät sen oikein ”Passover”. Kyseessä on sama 
sana kuin Matt. 26:2, 17–19.

3. Opettiko apostoli Paavali Uuden testamentin 
kristittyjä viettämään pääsiäistä happamattoman lei-
vän ja viinin symbolien kautta, niin kuin Jeesus oli 
tehnyt ja käskenyt? 1. Kor. 11:23–26.

kommentti: Paavali, apostoli pakanoille, opetti 
kastettuja pakanoita viettämään pääsiäistä!

Paavali vietti paljon aikaa Efeson lähellä, joka si-
jaitsee läntisessä Vähässä-Aasiassa (nykypäivän Turk-
ki). Historia kertoo, että Vähä-Aasian seurakunnat 
viettivät Uuden Testamentin pääsiäistä vielä kauan 
sen jälkeen kun useimmat kirkot olivat omaksuneet 
väärennetyn kristinuskon.

Kirkkohistorioitsija Eusebios kertoo, että apostolit 
nimittivät Polykarpos-nimisen miehen Jumalan seu-
rakunnan johtajaksi Efeson lähellä sijaitsevaan Smyr-
naan. Eusebios kirjoittaa: ”Kun Anicetus oli Rooman 
kirkon johtaja [noin 154 jKr.], Irenaeus kertoo, että 
Polykarpos... ja Anicetus pitivät konferenssin koskien 
pääsiäis [pascal] juhlapäivän viettoa koskevaa kysy-
mystä” (Ecclesiastical History, kirja iv, luku 14). 



muistotilaisuus  Merkityksellisten 
tapahtumien vuosipäivää vietetään – kerran vuodessa.
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kanssa; Polykarpos ei kyennyt myöskään taivuttele-
maan Anicetusta viettämään sitä [oikeaa pääsiäispäi-
vää] ”(ibid.).

Kiista jatkui ja noin 35 vuoden kuluttua Polykrates, 
myös opetuslapsi Aasiassa, kirjoitti Rooman kirkolle 
osoitetussa kirjeessään tätä palaamaan oikeaan pää-
siäispäivän viettoon kehottaen: ”Vietämme tarkalleen 
oikeaa päivää; emme lisää emmekä poista siitä mi-
tään. Aasiassa myös suuret valot ovat nukkuneet, joka 
nousevat kuolleista Herran tulemisen päivänä...” 

”Näiden joukossa ovat Filippus, yksi 12 apostolis-
ta... lisäksi Johannes, sekä todistaja että opettaja, joka 
kallisti päänsä Herran helmaan... ja Polykarpos Smyr-
nassa... Kaikki nämä viettivät pääsiäistä 14. päivänä 
evankeliumin mukaan poikkeamatta siitä missään 
määrin...” (ibid.).

Rooman piispa Victorin vastaus kirjeeseen oli ju-
listaa pannaan oikein pääsiäistä viettivät seurakunnat.

Rooman kirkko ei ollut osa tosi Jumalan seurakun-
taa; se oli Ilm. 17 väärän kirkon alkuvaihe, jonka pe-
rustaja oli Apt. 8:9–24 mainittu noita Simon. Väärä 
kirkko kasvoi–se väitti olevansa tosi seurakunta–mut-
ta vainosi Jumalan totuudesta kiinni pitävää tosi seu-
rakuntaa (Ilm. 2:9–10). Väärän Rooman kirkon alku 
ja laajeneminen käy ilmi ilmaisesta uusintapainosar-
tikkelista ” Early Church History: Simon Magus.”  

4. Viettävätkö Kristus ja ihmiset pääsiäistä Kristuk-
sen perustamassa Jumalan valtakunnassa maan päällä? 
Matt. 26:29; Luuk. 22:15–16. Tuleeko pääsiäistä viettää 
siihen asti Jumalan seurakunnassa muistomerkkinä Kris-
tuksen kärsimyksestä ja kuolemasta? 1. Kor. 11:25–26.

kommentti: Jeesus käski opetuslapsiaan viettä-
mään pääsiäistä itsensä muistoksi siihen asti kunnes 
hän palaisi viettämään sitä uudelleen. Apostolit viet-
tivät pääsiäistä, ja Jumalan seurakunta viettää tänään 
pääsiäistä täsmälleen Jeesuksen käskemällä tavalla!

Muistotilaisuus  
kerran vuodessa

1. Muistuttaako vuosittaisen Vanhan testamentin 
pääsiäisen (pesah) viettäminen israelilaisia sen mer-
kityksestä? 2. Moos. 12:24–27. Muistuttaako Uuden 
testamentin pääsiäisen viettäminen kristittyjä Kris-
tuksen uhrista? 1. Kor. 11:23–26. Asettiko Jeesus 
pääsiäistoimituksen esimerkiksi vietettäväksi tiettynä 
aikana? 1. Kor. 11:23; Luuk. 22:14–15.

kommentti: Kristus opetti asettamansa esimerk-
kinsä kautta, että Uuden testamentin pääsiäistä tu-
lee viettää vain kerran vuodessa–14. abib–illalla 13. 
päivän päätyttyä, auringonlaskun aikaan.

Mitä jos israelilaiset olisivat viettäneet pääsiäistä 
muuna päivänä Egyptissä? Yöllä kulkenut kuolema-
nenkeli ei olisi säästänyt heitä! Vanhan testamentin 
pääsiäinen oli muistopäivä, jolloin Israel vapautettiin 
Egyptistä, joka esittää syntiä. Uuden testamentin 
pääsiäistä vietetään–jatketaan uusilla   symboleilla–Jee-
suksen kuoleman ja meidän synnistä vapauttamisen 
muistoksi.

Tänään pääsiäinen on Kristuksen kärsimyksen ja 
kuoleman muistomerkki. Tärkeitä tapahtumia muis-
tetaan kerran vuodessa–muistoksi tapahtumien vuo-
sipäivänä. Tosi kristittyjen ei pidä tänään viettää 
pääsiäistä koska tahansa ja kuinka usein haluavat, 
vaan kerran vuodessa, samaan aikaan kuin Kristus ja 
apostolit. 

Tosi kristityt viettävät tänään pääsiäistä kuten Kris-
tus käski, Kristuksen kärsimyksen ja kuoleman iltana. 
Kyseessä on vuoden juhlallisin, pyhä, muistojuhla.

Muut päivät eivät ole Kristuksen kärsimyksen ja 
kuoleman muistomerkkejä, pelkkiä Jeesuksen Kris-
tuksen suoran käskyn kanssa ristiriidassa olevia 
ihmisten keksintöjä!
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Pääsiäisen ja kaikkien Jumalan vuosijuhlien päivä-
määrä vaihtelee vuodesta toiseen roomalaisessa kalen-
terissa. Ilmaisesta pyhäpäivä-taskukalenterista löytyy 
tulevien juhla-aikojen oikeat päivämäärät. 

Pääsiäisen kelvollisesti  
nauttiminen

Ennen kuin päätämme Jumalan suuren yleissuunni-
telman ensimmäisen askeleen, on ymmärrettävä, että 
Uuden testamentin pääsiäistä on mahdollista naut-
tia ”kelvottomasti” – jos emme ota vaarin apostoli 
Paavalin varoituksesta. Ymmärretään asia.

1. Mitä Paavali varoitti Korintin kristittyjä koski-
en Uuden testamentin pääsiäisen viettämistä? 1. Kor. 
11:27. Mitä henkilön tulee tehdä ennen happamatto-
man leivän ja viinin symbolien nauttimista? Jae 28. 
Mitä seuraa, jos asetettuja symboleja nautitaan ”kel-
vottomasti”? Jae 29. Oliko tämän takia moni sairas ja 
kuollut? Jae 30.

kommentti: Moni nykyihminen ei ole ymmärtänyt 
Paavalin varoitusta. Osa ei tunne olevansa ”arvolli-
nen” Jeesuksen uhriin, ja jättää viettämästä pääsiäistä. 
Osa nauttii Uuden testamentin pääsiäisen symboleja 
huolimattomasti tai rituaalisesti, niiden merkitystä 
ymmärtämättä. Kumpikin ääripää erehtyy!

Paavali ei sanout, että kristityn olisi oltava ”arvolli-
nen” viettääkseen pääsiäistä. Paavali varoitti, ettei ke-
nenkään tule noudattaa pääsiäistä kelvottomasti. ”Kel-
vottomasti” ei kuvaa henkilöä–vaan tapaa tai asennetta, 
jolla henkilö syö ja juo asetettuja symboleja. Useimmat 
nykykäännökset, kuten Revised Standard Version ja 
New King James Version, kääntävät ”kelvottomasti” 
aivan oikein ”kelvottomalla tavalla”. 

On selvä, ettei kukaan ansaitse Kristuksen uhria. 
Kaikkia tosi kristittyjä käsketään viettämään Vapah-
tajamme syntiemme tähden asetettua kuoleman muis-
tomerkkiä. Huomaa, mitä Paavali käskee jakeessa 28: 

”Koetelkoon siis ihminen itseänsä...” Miksi? Tajutakseen, 
että ihminen ei ole kelvollinen, ja kieltäytyäkseen tot-
telemasta käskyä viettää pääsiäistä? Ei–vaan ihmisen 
tulee koetella, tutkia itseään, ”ja niin syököön tätä 
leipää, ja juokoon tästä maljasta”.

Jokaisen tosi kristityn tulee koetella itseään ennen 
jokaista pääsiäistä ymmärtääkseen paremmin, kuinka 
tähdellistä pääsiäisen viettäminen on. Hengellinen it-
setutkiskelu osoittaa kristitylle, että hän on Kristuksen 
uhria edelleen kipeästi tarvitseva syntinen. Pääsiäisen 
viettäminen on vakava vuosittainen muistutus fyysisistä 
ja hengellisistä synneistämme. Pääsiäinen muistuttaa, 
että Kristus maksoi kaikkien syntiemme rangaistuk-

sen, kun vain teemme todellisen parannuksen synneis-
tämme (1. Joh. 1:9). Meidän on varottava,   ettemme 
keskity tänä vuodenaikana pelkästään itseemme ja 
omiin ongelmiimme. Meidän tulee muistaa uhrilam-
masta. Meidän tulee keskittyä pääsiäisen lähestyessä 
ensisijaisesti Kristukseen ja Kristuksen uhriin.

Paavali kirjoitti, että tietyt Korintin kristityt viet-
tivät ”erottamatta Herran ruumista” (1. Kor. 11:29). 
Monet eivät viettäneet pääsiäistä kelvollisella tavalla. 
He eivät ymmärtäneet täysin, että Kristus maksoi hei-
dän hengellisen syntinsä rangaistuksen lisäksi myös 
rangaistuksen heidän fyysisistä synneistään, jota mur-
rettu leipä edusti. Koska heiltä puuttui usko fyysiseen 
uhritoimitukseen, he eivät parantuneet sairauksistaan, 
miksi moni kuoli (jae 30).  

Monen seurakuntalaisen erottaminen oli niin puut-
teellisesta, että he pitivät pääsiäisiltaa tavallisena ate-
riana. Paavalin mukaan osa oli jopa humalassa! (Ja-
keet 20–21, 33–34). Paavalin täytyi ojentaa ankarasti 
moista käytöstä.

Pääsiäisen symboleja tulee harkita vakavasti, ym-
märtää perusteellisesti uudistuneella uskolla, mitä 
asetetut symbolit TODELLA edustavat! 

2. Kuka sai nauttia pääsiäisaterian muinaisessa Israe-
lissa? 2. Moos. 12:48. Tarkoittaako tämä Uuden testa-
mentin aikaan sydämen ympärileikkausta? Room. 2:29.

kommentti: Muinaisessa Israelissa vain israelilaiset 
ja ympärileikatut pakanat saivat osallistua pääsiäisse-
remoniaan. Tänään henkilön, onko hän sitten juuta-
lainen, israelilainen tai pakana, täytyy olla hengellisesti 
ympärileikattu, ennen kuin hän saa osallistua Uuden 
testamentin pääsiäisen viettoon. 

Ihmisistä, jotka tekevät parannuksen, ottavat kas-
teen ja saavat Jumalan Pyhän Hengen, tulee ”hengelli-
siä israelilaisia” – he ovat hengellisesti ympärileikattuja 
(Gal. 3:27–29). Jos henkilö ei ole tehnyt parannusta, 
eikä ole vielä osoittanut kasteen symboliikan kautta us-
koaan Kristukseen Vapahtajanaan, hän on ei pysty viet-
tämään pääsiäistä kelvollisesti. Siksi pääsiäisen vietto, 
toisin kuin kaikki muut Jumalan vuosittaiset juhla-ajat, 
on ainoastaan Jumalan seurakunnan kastettu jäsenille. 

Pysähdymmekö pääsiäiseen?
Monet kristilliset maailmanuskonnot opettavat, että 
Kristuksen uhri päätti pelastussuunnitelman–että 
ihmisten tarvitsee pelkästään uskoa.

Mikään ei voisi olla kauempana totuudesta! 
1. Kun tiedostamme, että olemme vastuullisia 

Kristuksen kuolemaan, mitä Kristuksen uhrin pitäisi 
motivoida meitä tekemään? Hepr. 9:14; Apt. 2:36–38.



tilaa ilmaiskirjallisuutta sähköpostiosoitteesta:

cc@hwacollege.org
Vaihtoehtoisesti voit lähettää kirjallisen pyynnön etusivun takaa löytyvään osoitteeseen.
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oppikurssiin liittyvÄÄ 
lisÄlukemista

Suosittelemamme kirjallisuus  
liittyy oheisen oppikurssin sisältöön.

kommentti: Kun teemme syntiä, iskemme keihään 
Kristuksen kylkeen. Kristus kuoli–koska sinä ja minä 
teemme syntiä. Kristuksen uhrin pitäisi motivoida 
meitä luopumaan entisistä ”kuolleista teoista” – synti-
sestä, kuolemaan johtavasta tiestämme–parannuksen 
tekoon!

Kun teemme parannuksen, Kristuksen uhri mak-
saa menneiden syntiemme rangaistuksen (Room. 
3:24–25). meille ei anneta kuitenkaan lupaa rikkoa 
Jumalan lakeja tulevaisuudessa rangaistuksetta. Pelk-
kä Kristuksen uhrityön hyväksyminen ei riitä. Mei-
dän on hylättävä synti jatkossa täydellisesti! 
Juuri tätä kuvaa seuraava vuotuinen juhla-aika, hap-
pamattoman leivän juhla, seuraava askel Jumalan 
suunnitelmassa.  

Monet sanovat ”hyväksyvänsä” Kristuksen uhrin, 
mutta Jumala ei kata tällaisten kristittyjen syntejä Kris-
tuksen uhrilla, jos he väittävät katumattomasti, että Ju-
malan lait on poistettu, ja näin kieltäytyvät tottelemasta 
Jumalaa!

Kristus ei ole synnin palvelija (Gal. 2:17). Saamme 
anteeksi vasta kun teemme parannuksen synneis-
tämme ja uskomme Jumalaa. Kristuksen uhria so-
velletaan vain henkilöille, jotka osoittavat katuvansa 
teoillaan.

Kreikan alkusana, josta ”parannus” ja ”katumus” on 
käännetty, tarkoittavat kääntymistä–suunnan muut-
tamista. Todellinen parannuksen teko on täyskään-
nös; tottelemattomuudesta Jumalan kuuliaisuuteen, 
rakkauteen ja yhteistyöhön.

Todellinen parannuksen teko tarkoittaa, että oi-
valtaa kapinoivansa Luojaansa vastaan–  Luojan tietä 
ja vanhurskasta lakia vastaan. Parannuksen teko tar-
koittaa, että kammoksuu menneitä syntejä ja itsepäistä, 
kapinallista luontoaan. Meidän on murruttava, lakat-
tava Jumalan avulla tekemästä syntiä ja kapinoimas-
ta, alistuttava koko sydämestämme ja mielestämme 
Jumalan alaiseksi. 

2. Johtaako Jumalan hyvyys ja laupeus henkilön 
parannukseen? Room. 2:4. Johtaako Jumala kärsivälli-
sesti ja rakastavasti henkilön parannukseen? Sama jae.

kommentti: Pohdiskele syvällisesti Jumalan hy-
vyyttä! Kristus kärsi raa’an pahoinpitelyn ja kuoleman 
meidän syntiemme tähden! On helppo tunnistaa, 
kuinka syntimme vahingoittavat muita ihmisiä, mutta 
katso syntiä Jumalan näkökulmasta. Jumala saattaisi 
oikeutetusti esittää meille, tiedän, mitä teit lähimmäi-
sellesi–mutta mitä teit MINULLE? Aiheutit Poikani 
kuoleman!

Aiheutit Isälle pahemman tuskan! Kuka tahan-
sa vanhempi voi ymmärtää, että Isä kärsi katkerasti 
yhdessä Kristuksen kanssa. Meidän on tiedostettava 
pääsiäisen lähestyessä, kuinka katkeran kärsimyksen 
syntimme aiheutti Jumalan perheelle, tuntea, kuin-
ka Jumalan tunsi–murehtia Kristusta kuin oman 
esikoisemme kuolemaa (Sak. 12:10).

Jos et ole vielä osallinen Jumalan suuresta pelastus-
suunnitelmasta, mutta haluat lisätietoa kasteesta, jot-
ta voit viettää Uuden Testamentin pääsiäistä Jumalan 
käskemällä tavalla, ota joko kirjeitse tai puhelimitse 
yhteyttä lähimmän aluetoimiston kautta Jumalan 
Filadelfian seurakunnan pastoriin. Muista mainita, 
että olet suorittanut Herbert W. Armstrong College 
raamattukirjekurssin oppitunnin 29.


